
KRBOVÉ  

BRIKETY HOŘÍ 

DÉLE NEŽ  
DŘEVO!

KRBOVÉ BRIKETY  
„MADE IN GERMANY“



HEIZPROFI  
SE MĚNÍ NA  
UNION®

Brikety UNION® patří k neza mě
nitelným obchodním značkám 
hnědouhelného revíru Porýní v blíz
kosti Kolína nad Rýnem. V druhé 
polovině 19. století tam začala 
průmyslová těžba hnědého uhlí. V 
roce 1904 byl zahájen prodej jed
notné značky –   byl to rok  zrodu 
briket značky UNION®. Toto spo
jení kompetencí se osvědčilo.  Do 
dnešního dne se v zušlechťovacím 
závodě u Kolína nad Rýnem lisují 
brikety, které představují vysoce 
kvalitní palivo.

Rozšířením palivového sortimentu v roce 2001  
vznikla zastřešující obchodní značka  Heizprofi®. 
Jsme hrdi na to, že mnoho obchodních partnerů, 
ale i koncových zákazníků, používá toto známé 
jméno jako synonymum pro kvalitu. Tato skutečnost 
je dostatečným důvodem k tomu, aby se nyní z 
Heizprofi stala opět značka UNION®. 

Brikety UNION®  jsou přírodní minerální palivo, 
které zajistí dlouhé hoření a je zárukou výroby 
„Made in Germany“. Originál poznáte podle ražby 
UNION®. Společnost  Rheinbraun Brennstoff GmbH, 
je 100 %- ní dceřinou společností RWE a prodejem 
produktů z vlastní koncernové těžby a zušlechťo-
váním pokračuje ve své tradici jako kompetentní 
dodavatel paliva pro domácnosti. 



PRODUKTOVÉ PORTFÓLIO 
Pro každého podle potřeby to správné množství a balení.

KRBOVÉ  

BRIKETY HOŘÍ 

DÉLE NEŽ  
DŘEVO!



DOBRÉ  
DŮVODY 
PROČ ZVOLIT  
KRBOVÉ  
BRIKETY 
Vytrvalé 
Díky vysoké výhřevnosti hoří krbové 
brikety UNION® mimořádně dlouho.

Spolehlivé 
Na rozdíl od palivového dřeva mají  
krbové brikety stále konstantní  
kvalitu a spalují se tak efektivně. 

100 % přírodní   
Krbové brikety se lisují z vysušeného, 
upraveného hnědého uhlí. K tomuto 
minerálnímu palivu se nepřidávají  
žádná pojiva. 

Made in Germany 
Těžba, zušlechtění a balení v uhelném 
revíru Porýní je pro krbové brikety  
UNION® zárukou kvality a původu.  

Praktické
Brikety potřebují méně místa a při  
dopravě a skladování se s nimi  
manipuluje snadněji než se dřevem.  
Nemusí se ani sušit, ani štípat.  

Příjemné
Dlouhotrvající žár a klidná hra plamenů 
se postarají o pocitově příjemné teplo.  
Není nutné neustále přikládat jako u 
dřeva. 

PRODUKTOVÉ PORTFÓLIO 
Pro každého podle potřeby to správné množství a balení.



KRBOVÉ BRIKETY – 
MADE IN GERMANY



Rheinbraun Brennstoff GmbH · Ludwigstraße · D - 50226 Frechen
unionoriginal.com


